
 

ANONYMIZOVANÉ. INFORMACE 
  

Zápis 
z jednání zastupitelstva obce Všemina, konaného dne  

31.1.2022  v 17.00 hodin 
  

Přítomno: 8 členů zastupitelstva.  6 hostů, Prezenční listina příloha č. 1 zápisu  

1. Zahájení 
Zasedání Zastupitelstva obce Všemina (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno v zasedací 
místnosti obecního úřadu v 17.00 hodin starostou obce (dále jako „předsedající“). Předsedající 
schůze konstatoval, že zasedání bylo řádně svoláno. Pozvánka podle § 93 odst. 1 Zákona 
o obcích byla na úřední desce Obecního úřadu Všemina zveřejněna v souladu se zákonem 
po dobu nejméně 7 dní a to od 21. 1. 2022 do 31. 1. 2022.  Současně byla zveřejněna na 
„elektronické úřední desce“. Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů 
zastupitelstva (příloha 1) konstatoval, že je přítomno 8 členů zastupitelstva, (z celkového počtu  
9 členů zastupitelstva)  takže zastupitelstvo je usnášeníschopné dle §92 odst. 3 Zákona o obcích.  
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Předsedající navrhuje ke schválení program jednání zastupitelstva dle pozvánky, kterou 
obdrželi všichni členové zastupitelstva a navrhuje vložení požadavků hostů mezi bod 2 a bod 
3. Tím dochází ke změně programu v bodech jednání. 

 
Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Obce Všemina schválilo program jednání zastupitelstva.  

 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se. 0 členů 

 

Usnesení č. 562 bylo schváleno 
 

2. Ověření zápisu z minulého zastupitelstva a volba ověřovatelů 
 

Předsedající navrhuje jako ověřovatele zápisu paní ……………. a pana ……………, jako 
zapisovatelku ………………….. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo jako zapisovatelku …………………..a jako ověřovatele 
zápisu paní ……………….. a pana ………………….. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se. 0 členů 

Usnesení č. 563 bylo schváleno 



3. Požadavky hostů 
 

3.1.Žádost manželů ………………. 
Manželé ……………..se dostavili na jednání Obecního zastupitelstva se svou žádostí, kterou 
zaslali na podatelnu a pana starostovi………………, pan starosta žádost přeposlal všem 
zastupitelům obce, ale bohužel byl to velmi krátký časový interval na seznámení s požadavky. 
Pan ………………… předložil znovu přítomným svou žádost písemně. Pan ……………….. 
pozastavil aktuální stavební řízení a při aktuálním procesu výstavby a kolaudace jednotné 
kanalizace žádá o souhlas s připojením plánovaného rodinného domu na jednotnou kanalizaci 
obce Všemina. Jako orientační podklad plánovaného záměru nechal připravit návrh připojení 
na jednotnou kanalizaci, který je přiložen k žádosti. Pro realizaci finální přesné a podrobné 
projektové dokumentace žádá obec o vyslovení souhlasu k součinnosti, při které dojde ke 
zpřesnění a ta bude součástí nezbytných vyjadřovacích procesů a stavebního řízení. Dále pan 
………………. žádá zastupitele obce Všemina o vyjádření a uzavření návrhu plánovací 
smlouvy s tímto připojením, která je rovněž přiložena k žádosti. Pan starosta 
………………..nemá námitek, doporučuje napojení kanalizace do šachty, horská vpusť je 
zvlášť pro dešťovou kanalizaci, která je pod točnou – jedná se o dešťovou kanalizaci, kde se 
může svést přepad z retenční nádrže. Dešťovku řešit spíše do vodoteče, ale jednodušší by bylo 
napojení do jednotné kanalizace. Pan starosta neví na jakém základě by měl vydat souhlas 
k napojení do jednotné kanalizace, která ještě není zkolaudovaná. Pro realizaci finální přesné a 
podrobné projektové dokumentace o vyslovení souhlasu k součinnosti nemá pan starosta 
…………………………připomínek, ale žádné potvrzení nebude vydávat, aby jej jako úředníka 
někdo nenapadl. Pokud paní ………………….. na stavebním úřadě něco požaduje, tak se pan 
…………………. spojí s paní …………….., co po úřadě požaduje a na základě jakého zákona. 
……………………. navrhuje zastupitelům vydat souhlas s připojením na jednotnou 
kanalizaci, po zkolaudování jednotné kanalizace a souhlas k součinnosti k realizaci finální 
přesné a podrobné projektové dokumentaci. Pokud starosta …………………..nevydá písemné 
vyjádření, tak paní …………………… se podepíše pod souhlas. 
 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo vydání souhlasu k součinnosti a k souhlasu s připojením 
plánovaného rodinného domu manželů ……………………na jednotnou kanalizaci Obce 
Všemina po zkolaudování jednotné kanalizace Obce Všemina. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 7 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se. 1 členů 

Usnesení č. 564 bylo schváleno 



3.2. Žádost nových majitelů stavebních pozemků 
 
Na jednání ZO se dostavili noví majitelé stavebních pozemků – slečna ………………., pan 
……………….. a pan …………….. Noví stavebníci koupili stavební pozemky od manželů 
…………… je zde asi 8 stavebních pozemků, nejsou zde však inženýrské sítě ani přístupová 
cesta. Přístupová komunikace je až k domům manželů…………. a manželů 
………………..v pasportu obce, zde není problém, ale pak další přístup k jednotlivým 
stavebním parcelám. Stavebníci požadují po obci pomoc při budování komunikace, inženýrské 
sítě si zajistí sami. Paní …………….. namítá, že v obci přibude 8 nových rodinných domů a 
také noví občané, na které obec dostává peníze. Pan starosta ……………… namítá, že peníze 
jsou na obec, a ne na občany. Paní ………………. se dotazuje, zda by obec nemohla novým 
stavebníkům pomoci. ………………….navrhuje, aby si stavebníci vybagrovali cestu a nechali 
navést makadam a po stavbách rodinných domů by obec komunikaci vybudovala, nebo 
dohodnout s majitelem stavebních pozemků, aby daroval obci pozemek, který obec prodá 
dalším stavebníkům a v této hodnotě pak vybuduje přístupovou komunikaci. Pan starosta 
…………………….. navrhuje uhrazení projektu přístupové komunikace, vlastník daruje 
pozemek pod komunikací obci za 1,-Kč a stavebníci by uhradili prvotní vstup – makadam a 
terénní úpravy. Na tomto jednání však nelze nic rozhodnout, poněvadž se musí vyvolat jednání 
se všemi stavebníky, s majiteli pozemků a se zástupci obce. Od této prvotní schůzky pak 
můžeme rozhodovat o pomoci stavebníkům. 

4. Schválení smluv a dodatků 
 

4.1.Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních  
      údajů 
Předsedající předložil Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování služeb pověřence pro ochranu 
osobních údajů – změna se týká odměny za poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních 
údajů s účinností k 1.1. 2022. Cena se sjednává jako čtvrtletní paušální platba ve výši 2.100,-
Kč. 

 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytování služeb 
pověřence pro ochranu osobních údajů  - čtvrtletní platby ve výši 2.100,-Kč. Zastupitelstvo 
obce pověřuje starostu obce Ing. Romana Matušů podpisem Dodatku č. 1 ke Smlouvě o 
poskytování služeb pověřence pro ochranu osobních údajů. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 



Zdržel se. 0 členů 

 

Usnesení č. 565 bylo schváleno 
 

 
 

4.2. Dodatek č.2 ke smlouvě o dílo na stavbu „Vznik komunitního centra v Obecní domě 
Všemina“ 

      Předsedající předložil Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na stavbu „Vznik komunitního centra          
      v Obecním domě Všemina“ uzavřené dle § 2586 a n. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě 
o dílo uzavřené den  01.10.2021 na akci „Vznik komunitního centra v Obecním domě 
Všemina“, důvodem je změna předmětu díla a to o provedení dodatečných prací a dodávek, 
které jsou specifikovány ve Změnovém listu č. 1 a které nebyly obsaženy v zadávací 
dokumentaci veřejné zakázky na dodavatele, Změnový list č.1 se stává nedílnou součástí 
Smlouvy a tvoří její přílohu č.4. Uvedené dodatečné dodávky a práce souvisí s předmětem díla, 
jsou nezbytné pro jeho realizaci a nutné k jeho kvalitnímu dokončení. Cena stanovená výše 
specifikovanou Smlouvou se zvyšuje z důvodu změny předmětu díla dle Změnového listu č. 1 
o částku 178.915,86 Kč bez DPH. Celková cena za provedené dílo činí 773. 373,86 Kč bez 
DPH, cena s DPH činí 940.622,37 Kč včetně DPH. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo na stavbu „Vznik 
komunitního centra v Obecním domě Všemina“ z důvodu změny předmětu díla dle Změnového 
listu č. 1 o částku 178.915,86 Kč bez DPH. Celková cena za provedené dílo činí 940.622,37 Kč 
včetně DPH. Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce ………………………… podpisem 
Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na stavbu „Vznik komunitního centra v Obecním domě 
Všemina“. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se. 0 členů 

 

Usnesení č. 566 bylo schváleno 
 

 



5. Výroční zpráva dle zákona č. 106/1999 Sb. 
 

Předsedající předložil Výroční zprávu za rok 2021 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím Obce Všemina. 
Počet podaných žádostí o informace – 2,  
počet vydaných rozhodnutí – 0 
počet podaných odvolání proti rozhodnutí – 0, 
opis podstatných částí každého rozsudku soudu – 0, 
počet stížností podaných podle § 16 a – 0. 
Proti Obci Všemina nebylo vedeno řízení o sankcích za nedodržení zákona č. 106/1999 Sb. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo výroční zprávu za rok 2021 podle zákona č. 106/1999 
Sb., o svobodném přístupu k informacím Obce Všemina v plném znění. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se. 0 členů 

 

 

Usnesení č. 567 bylo schválen 
 

6. Vyhlášení dotačních programů pro spolky působící v obci 
 
Předsedající předložil Program č.1 – Pravidla pro poskytování dotací fyzickým a právnickým 
osobám z rozpočtu Obce Všemina na rok 2022. Obsahem programu jsou pravidla poskytování 
dotací na rok 2022 a výše dotace, která činí pro rok 2022 49 900,-Kč, zvýšení ceny je z důvodu 
problematického období v době covidu 19. 
 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo Program č. 1 – Pravidla pro poskytování dotací 
fyzickým a právnickým osobám z rozpočtu Obce Všemina na rok 2022 v plném znění. 



Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se. 0 členů 

 

Usnesení č. 568 bylo schváleno 
 

7. Vyhlášené dotační programy pro obce 
 

7.1. Dotační titul na rekonstrukci školy 
Předsedající předložil dotační titul na rekonstrukci školy, který byl opět vyhlášen a bylo by 
dobré již soutěžit dodavatele – což by žádost získala více bodů při hodnocení. 
 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo opětovné podání žádosti na dotaci – Rekonstrukce ZŠ a 
MŠ Všemina a připravit a soutěžit dodavatele na rekonstrukci. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se. 0 členů 

 

Usnesení č. 569 bylo schváleno 
 

 

7.2. Dotace pro zásahovou jednotku SDH 

Předsedající předložil vyhlášený dotační titul pro zásahovou jednotku SDH ve výši 70%. 
Žádosti o dotace se podávají do 10.2.2022. Byla předložena cenová nabídka pro dotační titul 
ve výši 244.550,-Kč. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  



Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo podání žádosti na krajský úřad Zlínského kraje pro 
zásahovou jednotku SDH ve výši 244.550,-Kč. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se. 0 členů 

 

Usnesení č. 570 bylo schváleno 
 

8. Žádosti o zimní údržbu 
 

Předsedající předložil žádosti pana ………………….. pana …………………. a pana 
………………………o zimní údržbu k jejich nemovitostem. Předsedající navrhuje zamítnout 
žádosti, poněvadž komunikace k těmto domům není v majetku obce ani v pasportu komunikací 
Obce Všemina. 
 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválili zamítnutí údržby k nemovitostem pana ……………., 
pana …………….a pana ………………………, poněvadž komunikace k těmto domům není 
v majetku obce ani v pasportu komunikací Obce Všemina. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se. 0 členů 

 

Usnesení č. 571 bylo schváleno 



9. Žádosti o finanční podporu 
 

9.1. Žádost o finanční pomoc nemocnici Milosrdných bratří ve Vizovicích 
Předsedající předložil žádost o finanční pomoc nemocnici Milosrdných bratří ve Vizovicích. 
Předsedající navrhuje částku 5.000,-Kč. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo finanční pomoc nemocnici Milosrdných bratří ve 
Vizovicích ve výši 5.000,Kč. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se. 0 členů 

Usnesení č. 572 bylo schváleno 
 

 
9.2. Žádost Centra pro zdravotně postižené Zlínského kraje o.p.s. 
Předsedající předložil žádost Centra pro zdravotně postižené Zlínského kraje o.p.s. o finanční 
příspěvek. Předsedající navrhuje 2.000,-Kč. 
 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo finanční dar ve výši 2.000,-Kč pro Centrum pro 
zdravotně postižené Zlínského kraje o.p.s. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se. 0 členů 

 

Usnesení č. 573 bylo schváleno 
 



10. Různé 
 

10.1. Projednání dopisu pana ……………… 
Předsedající předložil přítomným dopis pana ……………., který byl doručen na obec dne 
13.12.2021. Pan …………. žádal projednání jeho dopisu v zastupitelstvu již dne 13.12.2021, 
ale dopis byl doručen až po jednání obecního zastupitelstva, tak se zařazuje na projednání dnes. 
Pan …………..poukazuje na situaci ohledně komunikace kolem jeho pozemku, jejíž stav je 
nutné řešit. Tento stav vznikl nadměrným provozem v této lokalitě – vznik plochy podnikání 
v této lokalitě. Pan …………poukazuje na to, že intenzita provozu se zvýšila svozem 
plastového odpadu /svozové auto firmy Marius Pedersen které prázdné váží 16 tun/. Dále je zde 
používána posypová sůl, která vede k poškození a rozpadu betonové zídky kolem pozemku 
pana ………., kamenivo po zimní údržbě taky nebylo provedeno. Pan ………… žádal taky 
omlazující řez stromů a pokácení stromu, který je přerostlý, žádné požadavky nebyly naplněny. 
Na závěr dopisu žádá obec o prodej pozemku par.č….v katastru Obce Všemina za cenu 200,-
Kč/m2. 
Ke slovu se přihlásila ……………….., která s panem …………….. jednala s panem 
…………….. ohledně úklidu komunikace po zimní údržbě, úklid byl zadán pracovníkům obce, 
ale bohužel již nebyl zkontrolován, proto v letošním roce se bude muset úklid komunikace 
zkontrolovat. Dále bylo přislíbeno panu ………………… projednání kácení stromů. 
……………….. navrhuje pokácení obou stromů, které se nacházejí na pozemku obce. Vzrůst 
smrku je opravdu již ohrožující a stáří ořechu vykazuje známky poškození. Situaci ohledně 
komunikace jsme s panem ………………… řešili taky, ústně jsme přislíbili, že situace v této 
lokalitě se bude řešit, až se vyřeší oprava příjezdové komunikace z horní části obce k firmě 
Medoks, pak se může řešit další část komunikace kolem pozemku pana ……………… Situaci 
s vjezdem těžších aut v dané lokalitě na na Policii ČR, poněvadž je tam umístěna značka vjezd 
povolen do 3,5 tuny, občané v této lokalitě by měli kontaktovat Policii ČR pokud zjistí porušení 
dopravního značení. Pozemky Obec Všemina neprodává, pouze směňuje, pokud potřebuje 
v dané lokalitě pozemky pod komunikacemi v majetku občanů. Prodej obecních pozemků je 
možný jen pod stavbou nemovitostí občanů, které byly řádně zkolaudovány. 
……………………. navrhuje pokácení stromů, které ohrožují soukromý majetek, dále úklid 
komunikace a kolem komunikace v dané lokalitě každoročně po zimní údržbě. Předsedající dal 
hlasovat o návrhu…………………….. 
 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo návrh paní ………………….. – pokácení stromů, které 
ohrožují soukromý  majetek a každoroční úklid komunikace a kolem komunikace po zimní 
údržbě. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 



Proti: 0 členů 

Zdržel se. 0 členů 

Usnesení č. 574  bylo schváleno 
 

 
10.2. Výroční zpráva ZŠ a MŠ Všemina o poskytování informací školy za rok 2021 
Předsedající seznámil přítomné s výroční zprávou ZŠ a MŠ Všemina o poskytování informací 
školy za rok 2021 podle zákona 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím. 
 
10.3. Žádost o projednání připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“ 
Předsedající předložil přítomným žádost od spolku Lungta, Dlouhá 2, Praha 1 o projednání 
připojení se k mezinárodní kampani „Vlajka pro Tibet“. Všichni přítomní se vyjadřují záporně 
k žádosti. 
 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo zamítnutí  žádosti o připojení se k mezinárodní kampani 
„Vlajka pro Tibet“. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se. 0 členů 

 

Usnesení č. 575 bylo schváleno 
 

 
10.3. Webové stránky od firmy Galileo 
Paní ……………….seznámila přítomné s návrhem webových stránek od firmy Galileo a o 
jednání se zástupcem firmy Galileo panem ………….. s místostarostou panem …………….. a 
doporučuje schůzku pana starosty ……………………. se zástupcem firmy Galileo panem 
………………… k projednání nových webových stránek. Dle připomínek občanů jsou 
současné stránky obce nepřehledné a těžko se v nich občané orientují. Pan starosta 
…………………..požaduje zaslání podkladů z jednání firmy Galileo. 
 
10.4. Řešení situace s plynovým kotlem v bytě paní ……………… 



……………….. informuje přítomné s problémem plynového kotle v obecním bytě, kde je 
v nájmu paní ……………… Závadu na kotli řešil již několikrát opravář plynových kotlů pan 
………………. Kotel stále ukazuje poruchu a musí se neustále resetovat, je nutné zavolat 
servis, který tyto typy kotlů servisuje. Paní ……………… upozorňuje přítomné, že do opravy 
kotlu již dala větší finanční obnosy a není již ochotná platit další servisní opravy. Pan starosta 
………………… navrhuje kontaktovat servisního opraváře pana …………………… a uhradit 
kontrolu servisním opravářem z rozpočtu obce. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo objednání servisního opraváře kotle pana 
………………. a úhradu opravy z rozpočtu obce. 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se. 0 členů 

 

Usnesení č. 576 bylo schváleno 
 

 
10.5. Směnná smlouva a zrušení věcného břemene 
Předsedající předložil Směnnou smlouvu a zrušení věcného břemene, předmětem Směnné 
smlouvy je směna pozemku p.č. 2348/5 orná půda o výměře 342m2 a pozemku p.č. 1433/45 
ostatní plocha o výměře 7 m2 vše v k.ú. Všemina doposud ve spoluvlastnictví paní 
……………k id.1/2  a paní ……………. k id. ½ za pozemky p. č 1439/13 ostatní plocha o 
výměře 17 m2, p.č. 1439/14 ostatní plocha o výměře 131 m2 a p. č. 2349/17 ostatní plocha o 
výměře 57 m2  v k.ú. Všemina vzniklé geometrickým plánem č. pl. 1383-50/2019 ze dne 
18.8.2018, jak je a shora v čl. I. Této smlouvy uvedeno vše v k.ú. Všemina, doposud ve 
vlastnictví obce. Všemina. Po provedené směně je obec Všemina vlastníkem pozemků p.č. 
2348/5 orná půda o výměře 342 m2 (pod veřejnou účelovou komunikaci) vše v k.ú. Všemina a 
paní ………………… k id. ½ a paní ……………………. k id. ½ spoluvlastnicemi pozemků p.č. 
1439/13 ostatní plocha o výměře 17 m2, p.č. 1439/14 ostatní plocha o výměře 131 m2 a p.č. 
2349/17 ostatní plocha o výměře 57 m2 v k.ú. Všemina. 
Dle prohlášení smluvních stran nejsou převáděné nemovitosti zatíženy závazky, závadami, 
věcnými břemeny ani dluhy ani jinými omezeními, a to ani takovými, která nejsou evidována 
v katastru nemovitostí. 
Hodnota směňovaných pozemků je dle prohlášení smluvních stran stejná a smluvní strany 
prohlašují, že na základě provedené směny vůči sobě nemají žádných závazku či pohledávek. 

 



Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce Všemina schválilo směnnou smlouvu a zrušení věcného břemene, jejímž 
předmětem je směna pozemku p.č. 2348/5 orná půda o výměře 342m2 a pozemku p.č. 1433/45 
ostatní plocha o výměře 7 m2 vše v k.ú. Všemina doposud ve spoluvlastnictví paní 
………………k id.1/2  a paní ………………….. k id. ½ za pozemky p. č 1439/13 ostatní plocha 
o výměře 17 m2, p.č. 1439/14 ostatní plocha o výměře 131 m2 a p. č. 2349/17 ostatní plocha o 
výměře 57 m2  v k.ú. Všemina vzniklé geometrickým plánem č. pl. 1383-50/2019 ze dne 
18.8.2018, jak je a shora v čl. I. Této smlouvy uvedeno vše v k.ú. Všemina, doposud ve 
vlastnictví obce. Všemina. Po provedené směně je obec Všemina vlastníkem pozemků p.č. 
2348/5 orná půda o výměře 342 m2 (pod veřejnou účelovou komunikaci) vše v k.ú. Všemina a 
paní ……………………k id. ½ a paní ………………….. k id. ½ spoluvlastnicemi pozemků p.č. 
1439/13 ostatní plocha o výměře 17 m2, p.č. 1439/14 ostatní plocha o výměře 131 m2 a p.č. 
2349/17 ostatní plocha o výměře 57 m2 v k.ú. Všemina. 
Dle prohlášení smluvních stran nejsou převáděné nemovitosti zatíženy závazky, závadami, 
věcnými břemeny ani dluhy ani jinými omezeními, a to ani takovými, která nejsou evidována 
v katastru nemovitostí. 
Hodnota směňovaných pozemků je dle prohlášení smluvních stran stejná a smluvní strany 
prohlašují, že na základě provedené směny vůči sobě nemají žádných závazku či pohledávek. 
 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se. 0 členů 

 

Usnesení č. 578 bylo schváleno 
 

 

11. Rozpočtové opatření č. 1 
Výdaje: 

Pronájem ledové plochy, stadion.  Paragraf.  3419 položka  5164.       – 38.000,-Kč 

Zvýšení rozpočtových výdajů                                                              - 38.000,-Kč 

Zvýšení rozpočtových výdajů bude pokryto z rezervy obce. 

Nebyly vzneseny žádné jiné návrhy ani připomínky.  

Návrh usnesení:  



Zastupitelstvo obce Všemina schválilo rozpočtové opatření č. 1 

Přesedající dal hlasovat. 

Výsledek hlasování:  

Pro: 8 členů 

Proti: 0 členů 

Zdržel se. 0 členů 

 

Usnesení č. 579 bylo schváleno 
 

12. Diskuze 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 

13. Závěr 
Starosta poděkoval všem přítomným za účast a ukončil jednání zastupitelstva ve 20:30 hod. 
 
 
Zapsala:               ……………………………………………. 
 
 
 
Starosta obce:      ………………………………………. 
 
 
 
Místostarosta obce: …………………………………………. 
 
 
 
Místostarostka obce: ………………………………. 
 
 
 
Ověřovatelé: 
 
 
 
………………………………………….    ………………………………………. 
 
 
 



 
 

 


